
Navn Adresse Telefon Mail

Annie Christiansen Dr. Tværgade 37, 1302 K 40 51 81 83 anniechristiansen44@gmail.com

Bella Østergaard 20 72 60 14 bellas@mail.dk

Birger Christensen Sibberns Vej 5, 2500 Valby 20 56 10 23 birger-christensen@outlook.dk

Birgit Hansen Dronningensgade 52, 1420 K 51 20 30 11 birsen7@live.com

Elisabeth Blum Wildersgade 6 C, 1408 K 32 57 19 66 eblum@webspeed.dk

Else Olsen J.H. Thielesvej 11, 1961 Frederiksberg C 40 33 08 89 else.olsen11@gmail.com

Fatima Olsen Strandgade 24 A, 1401 K 51 37 38 33 fatima.olsen@mail.dk

Finn Høj Christianshavns Kanal 10, 1406 K 25 11 26 42 finnhoj@yahoo.dk

Inger Liebing Vendersgade 5, 1363 K  21 74 09 70 ingerliebing@gmail.com

Lotte Barfod Prinsessegade 10, 1422 København K 23 71 31 50 lotte@barfod.org

Martha Jennyardottir 23 43 86 24 haldoramp@hotmail.com

Merete Larsen Dronningensgade 50, 1420 K 26 24 08 70 meretel320@gmail.com

Mie Bruhn Ved Kanalen 1, 1413 K 28 71 02 14 filiamaris@hotmail.com

Ole Brunhøj Dronningensgade 69, 1420 K 20 27 06 57 rigger0250@gmail.com

Pernille Pontoppidan Brolæggerstræde 13, 1211 K 20 94 13 95 pernillepontoppidan@icloud.com

Ulla Loft Rasmussen Rothesgade 15, 2100 Ø 24 41 99 42 loftulla@gmail.com
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